
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy celkové výdaje projektu  
z toho předpokládané 
způsobilé výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

navýšení kapacity 
MŠ / novostavba 

MŠ3) 

zajištění 
hygienických 

požadavků u MŠ, 
kde jsou 

nedostatky 
identifikovány 

KHS4)

stručný popis 
např. zpracovaná 

PD, zajištěné 
výkupy, výběr 

dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

1 Mateřská škola Vostelčice Město Choceň 75019884 107590093 600103820 Duhová školka pro děti Pardubický Choceň Choceň Zastínění oken MŠ, vybudování altánu, pořízení interaktivních tabulí 778 000,00 Kč 661 300,00 Kč 2021 2023 x x ideový záměr ne
2 Mateřská škola Vostelčice Město Choceň 75019884 107590093 600103820 Keramická dílna Pardubický Choceň Choceň Keramická dílna 200 000,00 Kč 170 000,00 Kč 2021 2023 plán ne
3 Mateřská škola Vostelčice Město Choceň 75019884 107590093 600103820 Mobilní interaktivní tabule Pardubický Choceň Choceň Pořízení interaktivních pomůcek ICT 140 000,00 Kč 119 000,00 Kč 2021 2023 plán ne
4 Mateřská škola Vostelčice Město Choceň 75019884 107590093 600103820 Zahrada pěti smyslů Pardubický Choceň Choceň Vybudování venkovní dílny 300 000,00 Kč 255 000,00 Kč 2022 2022 příprava ne
5 Základní škola a mateřská škola Dobříkov Dobříkov 70985367 107589273 600104877 Ať se Vám ve škole líbí ještě více Pardubický Dobříkov Dobříkov Vybavení budovy MŠ, školního hřiště, oprava střechy 9 000 000,00 Kč 7 650 000,00 Kč 2022 2026 x příprava ano
6 Základní škola a mateřská škola Dobříkov Dobříkov 70985367 107589273 600104877 Ať se Vám ve škole líbí Pardubický Dobříkov Dobříkov Rozšíření učeben MŠ, polytechnická výchova, hygienické zázemí 350 000,00 Kč 297 500,00 Kč 2022 2022 x příprava ne
7 Mateřská škola Záměstí Město Choceň 75019965 107589222 600103161 Multifunkční altán Pardubický Vysoké Mýto Choceň Vybudování venkovní učebny 250 000,00 Kč 212 500,00 Kč 2022 2022 příprava ne
8 Mateřská škola Stromovka Město Choceň 75019809 107590387 600104036 Přírodní učebna Pardubický Vysoké Mýto Choceň Vybudování altánu na zahradě M%S 297 000,00 Kč 252 450,00 Kč 2021 2022 ideový záměr ne
9 Mateřská škola Stromovka Město Choceň 75019809 107590387 600104036 Herní prvky a venkovní mobiliář na školní zahraduPardubický Vysoké Mýto Choceň Herní prvky a venkovní mobiliář na školní zahradu 400 000,00 Kč 340 000,00 Kč 2022 2025 příprava ne

10 Mateřská škola Stromovka Město Choceň 75019809 107590387 600104036 Vybavení školy ICT technikou Pardubický Vysoké Mýto Choceň Vybavení školy ICT technikou 400 000,00 Kč 340 000,00 Kč 2022 2025 příprava ne
11 Mateřská škola Hrušová obec Hrušová 71294261 181073391 691008582 Vybavení pro pohyb a sport Pardubický Vysoké Mýto Hrušová Pořízení průlezek a sportovního nářadí 80 000,00 Kč 68 000,00 Kč 2022 2024 plán ne
12 Mateřská škola Hrušová obec Hrušová 71294261 181073391 691008582 Interaktivní tabule na podporu vzděláváníPardubický Vysoké Mýto Hrušová Pořízení interaktivní tabule a pomůcek 90 000,00 Kč 76 500,00 Kč 2022 2024 plán ne
13 Mateřská škola Hrušová obec Hrušová 71294261 181073391 691008582 Rozvoj grafomotoriky Pardubický Vysoké Mýto Hrušová Panely na zeď 60 000,00 Kč 51 000,00 Kč 2022 2024 plán ne
14 Mateřská škola Hrušová obec Hrušová 71294261 181073391 691008582 Pomůcky k logopedické prevenci Pardubický Vysoké Mýto Hrušová Pořízení pomůcek 20 000,00 Kč 17 000,00 Kč 2022 2024
15 Mateřská škola Hrušová obec Hrušová 71294261 181073391 691008582 Hudební nástroje Pardubický Vysoké Mýto Hrušová El. Piano 30 000,00 Kč 25 500,00 Kč 2022 2024
16 Základní škola a mateřská škola Zálší Zálší 70984956 107590361 650043766 Zahrada v pohybu Pardubický Vysoké Mýto Zálší Herní a sportovní prvky v zahradě 750 000,00 Kč 637 500,00 Kč 2021 2023 plán ne
17 Mateřská škola Koldín Koldín 71008969 107589940 600103731 Vybavení interiéru Pardubický Vysoké Mýto Koldín Vybavení interiéru mateřské školy 200 000,00 Kč 170 000,00 Kč 2022 2024 x plán ne
18 Mateřská škola Koldín Koldín 71008969 107589940 600103731 Zahrada hrou Pardubický Vysoké Mýto Koldín herní prvky v zahradě MŠ 500 000,00 Kč 425 000,00 Kč 2022 2024 ideový záměr ne
19 Mateřská škola Koldín Koldín 71008969 107589940 600103731 Pořízení interaktivní tabule Pardubický Vysoké Mýto Koldín Pořízení interaktivní tabule 120 000,00 Kč 102 000,00 Kč 2022 2024 ideový záměr ne
20 Mateřská škola Koldín Koldín 71008969 107589940 600103731 Modernizace školní kuchyně Pardubický Vysoké Mýto Koldín modernizace školní kuchyně 300 000,00 Kč 255 000,00 Kč 2022 2024 plán ne
21 Základní škola a mateřská škola Nové HradyNové Hrady 70987041 150010648 600090396 Vybavení mateřské školy Pardubický Vysoké Mýto Nové Hrady pořízení interaktivního vybavení a piana 170 000,00 Kč 144 500,00 Kč 2021 2023 plán ne
22 Základní škola a mateřská škola Nové Hrady Nové Hrady 70987041 150010648 600090396 Vybavení šatny a vchodové místnosti Pardubický Vysoké Mýto Nové Hrady vybavení šatny a vchodové místnosti 100 000,00 Kč 85 000,00 Kč 2021 2023 příprava ne
23 Základní škola a mateřská škola Nové Hrady Nové Hrady 70987041 150010648 600090396 Venkovní školní hřiště Pardubický Vysoké Mýto Nové Hrady Výstavba školního hřiště, pořízení mobiliáře 800 000,00 Kč 680 000,00 Kč 2021 2023 příprava ne
24 Základní škola a mateřská škola Nové Hrady Nové Hrady 70987041 150010648 600090396 Rozvoj grafomotoriky Pardubický Vysoké Mýto Nové Hrady Panely na zeď 40 000,00 Kč 34 000,00 Kč 2021 2023 plán ne
25 Základní škola a mateřská škola Nové Hrady Nové Hrady 70987041 150010648 600090396 Pomůcky k logopedické prevenci Pardubický Vysoké Mýto Nové Hrady Vybavení k logopedické prevenci 20 000,00 Kč 17 000,00 Kč 2021 2023 příprava ne
26 Základní škola a mateřská škola Nové Hrady Nové Hrady 70987041 150010648 600090396 Rytmický kufřík Pardubický Vysoké Mýto Nové Hrady Rytmický kufřík - vybavení 20 000,00 Kč 17 000,00 Kč 2021 2023 příprava ne
27 Základní škola a mateřská škola Vraclav Vraclav 71008934 107589796 650051866 Vybavení pro rozvoj polytechnických dovednostíPardubický Vysoké Mýto Vraclav Vybavení pro rozvoj polytechnických dovedností 158 000,00 Kč 134 300,00 Kč 2022 2023 příprava ne
28 Základní škola a mateřská škola Vraclav Vraclav 71008934 107589796 650051866 Enviromentální přírodní zadrada Pardubický Vysoké Mýto Vraclav Vybudování přírodní zahrady 2 400 000,00 Kč 2 040 000,00 Kč 2022 2023 příprava ne
29 Základní škola a mateřská škola Vraclav Vraclav 71008934 107589796 650051866 Magic box pro všestranný rozvoj předškolákůPardubický Vysoké Mýto Vraclav pořízení Magic boxu 102 000,00 Kč 86 700,00 Kč 2022 2023 plán ne
30 Základní škola a mateřská škola Vraclav Vraclav 71008934 107589796 650051866 Logopedický koutek Pardubický Vysoké Mýto Vraclav pořízení logopedických pomůcek, vybavení logopedického koutku 58 000,00 Kč 49 300,00 Kč 2022 2023 příprava ne
31 Základní škola a mateřská škola Vraclav Vraclav 71008934 107589796 650051866 Pohybem ke zdraví Pardubický Vysoké Mýto Vraclav Rekonstrukce a vybavení hřiště 680 000,00 Kč 578 000,00 Kč 2022 2023 příprava ne
32 Základní škola a mateřská škola Vraclav Vraclav 71008934 107589796 650051866 Stavba nové budovy MŠ Pardubický Vysoké Mýto Vraclav Stavba nové budovy MŠ 15 000 000,00 Kč 12 750 000,00 Kč 2022 2023 příprava ne
33 Mateřská škola Pod Smrkem Vysoké Mýto 70998710 108041646 600104109 Zavedení vodních prvků Pardubický Vysoké Mýto Vysoké Mýto Zavedení vodních prvků 100 000,00 Kč 85 000,00 Kč 2022 2024 plán ne
34 Mateřská škola Pod Smrkem Vysoké Mýto 70998710 108041646 600104109 Údržba a rekonstrukce budovy a zahrady Pardubický Vysoké Mýto Vysoké Mýto Údržba a rekonstrukce budovy a zahrady MŠ 100 000,00 Kč 85 000,00 Kč 2022 2024 plán ne
35 Mateřská škola Pod Smrkem Vysoké Mýto 70998710 108041646 600104109 Relaxační místnost Pardubický Vysoké Mýto Vysoké Mýto Vybudování relaxační místnosti 1 200 000,00 Kč 1 020 000,00 Kč 2022 2023 x x příprava ne
36 Mateřská škola Pod Smrkem Vysoké Mýto 70998710 108041646 600104109 Zázemí pro práci pedagogů Pardubický Vysoké Mýto Vysoké Mýto Vybudování zázemí pro pedagogy 1 500 000,00 Kč 1 275 000,00 Kč 2022 2023 x x příprava ne
37 Základní škola a mateřská škola Skořenice Skořenice 71008918 107589656 650050606 Stavební úpravy objektu MŠ Pardubický Vysoké Mýto Skořenice Stavební úpravy objektu MŠ, přístavba, rekonstrukce 6 000 000,00 Kč 5 100 000,00 Kč 2021 2023 x příprava ano
38 Mateřská škola Zámrsk Zámrsk 71011897 107589885 600103676 Pořízení interaktivní tabule Pardubický Vysoké Mýto Zámrsk Pořízení interaktivní tabule 120 000,00 Kč 102 000,00 Kč 2022 2023 plán ne
39 Mateřská škola Zámrsk Zámrsk 71011897 107589885 600103676 Oprava a renovace parket Pardubický Vysoké Mýto Zámrsk oprava a renovace parket 150 000,00 Kč 127 500,00 Kč 2022 2024 příprava ne
40 Mateřská škola Zámrsk Zámrsk 71011897 107589885 600103676 Renovace nábytku a venkovní terasy Pardubický Vysoké Mýto Zámrsk Renovace dřevěného nábytku v MŠ a dřevěné venkovní terasy 150 000,00 Kč 127 500,00 Kč 2022 2023 plán ne
41 Mateřská škola Zámrsk Zámrsk 71011897 107589885 600103676 Modernizace topných těles a jejich rozvodůPardubický Vysoké Mýto zámrsk Výměna topných těles 1 000 000,00 Kč 850 000,00 Kč 2022 2023 x x příprava ne
42 Mateřská škola Zámrsk Zámrsk 71011897 107589885 600103676 Odvodnění budovy Pardubický Vysoké Mýto zámrsk Odvodnění budovy MŠ 250 000,00 Kč 212 500,00 Kč 2022 2023 příprava ne
43 Mateřská škola Zámrsk Zámrsk 71011897 107589885 600103676 Modernizace obložení v MŠ Pardubický Vysoké Mýto zámrsk Modernizace obložení v MŠ 180 000,00 Kč 153 000,00 Kč 2022 2023 příprava ne
44 Mateřská škola Zámrsk Zámrsk 71011897 107589885 600103676 Pořízení herních a výukových prvků na zahradu Pardubický Vysoké Mýto zámrsk Pořízení herních a výukových prvků na zahradu MŠ 100 000,00 Kč 85 000,00 Kč 2022 2022 příprava ne
45 Mateřská škola Zámrsk Zámrsk 71011897 107589885 600103676 Modernizace elektroinstalace a IT sítě Pardubický Vysoké Mýto zámrsk Modernizace elektroinstalace a IT sítě 1 000 000,00 Kč 850 000,00 Kč 2022 2022 PD ne
46 Mateřská škola Zámrsk Zámrsk 71011897 107589885 600103676 Modernizace vybavení a pořízení nových spotřebičů do kuchyně MŠPardubický Vysoké Mýto zámrsk Pořízení modernějších a šetrnějších spotřebičů, konvektomatu 400 000,00 Kč 340 000,00 Kč 2022 2023 příprava ne
47 Mateřská škola Sudslava Sudslava 75016681 107589681 600103536 Dětský altán-venkovní učebna Pardubický Vysoké Mýto Sudslava Dřevěný altán 195 000,00 Kč 165 750,00 Kč 2022 2022 příprava ne

…
…
…

Schváleno v …obec/město... dne dd.mm.rrrr …"název schvalovacího orgánu"… Podpis

Pozn.
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.
 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji, až bude míra spolufinancování pevně stanovena. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 

*vzorec pro méně rozvinutý region (dotace 85% EFRR)

Strategický rámec MAP ORP Hradec Králové - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)
Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

Číslo 
řádku

Identifikace školy 

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Kraj realizace 
Obec s rozšířenou 

působností - 
realizace



cizí jazyky přírodní vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

Základní škola, České Heřmanice České Heřmanice 72088591 102642362 691002371 Modernizace ZŠ České Heřmanice Pardubický České HeřmaniceČeské Heřmanice 5 808 100,48 Kč 4 936 885,41 Kč 2022 2023 x x x x x x x x x projekt ne
Základní škola, České Heřmanice České Heřmanice 72088591 102642362 691002371 Navýšení kapacit školní družiny Pardubický Vysoké Mýto České Heřmanice 4 000 000,00 Kč 3 400 000,00 Kč 2022 2023 x x x projekt ne
Základní škola, České Heřmanice České Heřmanice 72088591 102642362 691002371 Rozvoj infrastrukturyy pro neformální vzdělávání Pardubický Vysoké Mýto České Heřmanice 500 000,00 Kč 425 000,00 Kč 2021 2022 x x x x projekt ne
Základní a mateřská škola Dobříkov Dobříkov 70985367 108031225 600104877 Nástavba a stavební úpravy ZŠ Dobříkov Pardubický Vysoké Mýto Dobříkov 9 200 000,00 Kč 7 820 000,00 Kč 2022 2026 x x x x x x x x x projekt ne
Základní a mateřská škola Dobříkov Dobříkov 70985367 108031225 600104877 Ať se Vám ve škole líbí ještě více Pardubický Vysoké Mýto Dobříkov Vybavení školy, školního hřiště, družiny 9 000 000,00 Kč 7 650 000,00 Kč 2022 2026 x x x x x x x x x plán ano
Základní a mateřská škola Dobříkov Dobříkov 70985367 108031225 600104877 Ať se Vám ve škole líbí Pardubický Vysoké Mýto Dobříkov Rozšíření učeben, zlepšení hygienického zázemí, vybavení ŠJ350 000,00 Kč 297 500,00 Kč 2022 2022 x x x příprava ne

1 Základní škola M. Choceňského Choceň 70887403 000854620 600104176 Realizace učebny chemie Pardubický Vysoké Mýto Choceň 500 000,00 Kč 425 000,00 Kč 2022 2023 x x projekt ne
2 Základní škola M. Choceňského Choceň 70887403 000854620 600104176 Revitalizace učebny přírodopisu Pardubický Vysoké Mýto Choceň 250 000,00 Kč 212 500,00 Kč 2022 2023 x x plán ne
3 Základní škola M. Choceňského Choceň 70887403 000854620 600104176 Počítačová učebna Pardubický Vysoké Mýto Choceň 550 000,00 Kč 467 500,00 Kč 2022 2023 x x x projekt ne
4 Základní škola M. Choceňského Choceň 70887403 000854620 600104176 Mobilní počítačová učebna Pardubický Vysoké Mýto Choceň 300 000,00 Kč 255 000,00 Kč 2022 2023 x x x projekt ne
5 Základní škola M. Choceňského Choceň 70887403 000854620 600104176 Zasíťování školy Pardubický Vysoké Mýto Choceň 100 000,00 Kč 85 000,00 Kč 2022 2023 x x x x x x x projekt ne
6 Základní škola M. Choceňského Choceň 70887403 000854620 600104176 Rekonstrukce žákovské kuchyně Pardubický Vysoké Mýto Choceň Rekonstrukce a vybavení učebny 700 000,00 Kč 595 000,00 Kč 2022 2023 x x x projekt ne
7 Základní škola M. Choceňského Choceň 70887403 000854620 600104176 Vybavení sborovny v budově ZŠ M.Choceňského Pardubický Vysoké Mýto Choceň rekonstrukce sborovny ZŠ 300 000,00 Kč 255 000,00 Kč 2021 2022 plán ne
8 Základní škola M. Choceňského Choceň 70887403 000854620 600104176 Rekonstrukce tělocvičny Pardubický Vysoké Mýto Choceň Rekonstrukce podlahy tělocvičny 1 500 000,00 Kč 1 275 000,00 Kč 2022 2022 x plán ne
9 Základní škola M. Choceňského Choceň 70887403 000854620 600104176 Revitalizace učebny přírodopisu a kabinetu přírodopisu Pardubický Vysoké Mýto Choceň Pořízení nábytku, vybavení učeben, výměna podlahové krytiny, elektroinstalace2 000 000,00 Kč 1 700 000,00 Kč 2022 2022 x x plán ne

10 Základní škola a mateřská škola Zálší Zálší 70984956 102642419 650043766 Zahrada v pohybu Pardubický Vysoké Mýto Zálší Herní a sportovní prvky v zahradě 750 000,00 Kč 637 500,00 Kč 2021 2023 x x x x projekt ne
11 Základní škola a mateřská škola Zálší Zálší 70984956 102642419 650043766 Modernizace počítačové učebny Pardubický Vysoké Mýto Zálší Vybavení počítačové učebny 500 000,00 Kč 425 000,00 Kč 2021 2023 x x x x x projekt ne
12 Základní škola Sv. Čecha Choceň 70888248 000854638 600104184 Interaktivní tabule pro rozvoj vzdělávání a mobilní tabletová učebna pro II.stupeňPardubický Vysoké Mýto Choceň Pořízení interaktivní tabule a interaktivních pomůcek 850 000,00 Kč 722 500,00 Kč 2022 2023 x x x projekt ne
13 Základní škola Sv. Čecha Choceň 70888248 000854638 600104184 Vybavení biologické učebny Pardubický Vysoké Mýto Choceň 950 000,00 Kč 807 500,00 Kč 2022 2023 x x plán ne
14 Základní škola Sv. Čecha Choceň 70888248 000854638 600104184 Keramická a řemeslná dílna Pardubický Vysoké Mýto Choceň Rozšíření současné dílny a vybavení 1 000 000,00 Kč 850 000,00 Kč 2021 2022 x x x x projekt ne
15 Základní škola a mateřská škola Nové Hrady Nové Hrady 70987041 102142181 600090396 Venkovní školní hřiště Pardubický Vysoké Mýto Nové Hrady Výstavba školního hřiště, pořízení mobiliáře 800 000,00 Kč 680 000,00 Kč 2021 2023 x x x x x projekt ne
16 Základní škola a mateřská škola Vraclav Vraclav 71008934 2642397 650051866 Vybavení pro rozvoj polytechnických dovedností Pardubický Vysoké Mýto Vraclav Vybavení pro rozvoj polytechnických dovedností 158 000,00 Kč 134 300,00 Kč 2022 2023 x x x x x příprava ne
17 Základní škola a mateřská škola Vraclav Vraclav 71008934 2642397 650051866 Enviromentální přírodní zadrada Pardubický Vysoké Mýto Vraclav 2 400 000,00 Kč 2 040 000,00 Kč 2022 2023 x x x x projekt ne
18 Základní škola a mateřská škola Vraclav Vraclav 71008934 2642397 650051866 Počítače pro rozvoj vzdělávání Pardubický Vysoké Mýto Vraclav pořízení IT techniky 380 000,00 Kč 323 000,00 Kč 2022 2023 x x projekt ne
19 Základní škola a mateřská škola Vraclav Vraclav 71008934 2642397 650051866 Magic box pro všestranný rozvoj žáků Pardubický Vysoké Mýto Vraclav pořízení Magic boxu 102 000,00 Kč 86 700,00 Kč 2022 2023 x x x x x x příprava ne
20 Základní škola a mateřská škola Vraclav Vraclav 71008934 2642397 650051866 Pohybem ke zdraví Pardubický Vysoké Mýto Vraclav 680 000,00 Kč 578 000,00 Kč 2022 2023 x x x x příprava ne
21 Základní škola a mateřská škola Vraclav Vraclav 71008934 2642397 650051866 Přístavba kmenové učebny nad ŠD Pardubický Vysoké Mýto Vraclav Přístavba kmenové učebny. 4 000 000,00 Kč 3 400 000,00 Kč 2022 2025 x x x x x x x x příprava ne
22 Základní škola a mateřská škola Vraclav Vraclav 71008934 2642397 650051866 Přestavba přízemí nové budovy školy na polytechnickou učebnuPardubický Vysoké Mýto Vraclav Přestavba nevyužitých prostor 1 500 000,00 Kč 1 275 000,00 Kč 2022 2023 x x x x x x x příprava ano
23 Základní škola a mateřská škola Vraclav Vraclav 71008934 2642397 650051866 Vybavení dílny na ruční práce a šití Pardubický Vysoké Mýto Vraclav Vybavení dílny na ruční práce a šití 150 000,00 Kč 127 500,00 Kč 2022 2023 x x x x příprava ne
24 Základní škola a mateřská škola Vraclav Vraclav 71008934 2642397 650051866 Vybavení polytechnické dílny Pardubický Vysoké Mýto Vraclav Vybavení polytechnické dílny 180 000,00 Kč 153 000,00 Kč 2022 2022 x x x příprava ne
25 Základní škola Vysoké Mýto, Jiráskova Vysoké Mýto 000856878 000856878 600104231 Přírodopisná pracovna Pardubický Vysoké Mýto Vysoké Mýto 350 000,00 Kč 297 500,00 Kč 2022 2023 x x příprava ne
26 Základní škola Vysoké Mýto, Jiráskova Vysoké Mýto 000856878 000856878 600104231 Rekonstrukce podlahy v tělocvičně Pardubický Vysoké Mýto Vysoké Mýto Rekonstrukce podlahy v tělocvičně 500 000,00 Kč 425 000,00 Kč 2022 2024 x x plán ne
27 Základní škola Vysoké Mýto, Jiráskova Vysoké Mýto 000856878 000856878 600104231 Výměna osvětlení v učebnách Pardubický Vysoké Mýto Vysoké Mýto Výměna osvětlení v učebnách 1 600 000,00 Kč 1 360 000,00 Kč 2022 2023 x x x x x x x příprava ne
28 Základní škola Vysoké Mýto, Jiráskova Vysoké Mýto 000856878 000856878 600104231 Školní zahrada Pardubický Vysoké Mýto Vysoké Mýto 200 000,00 Kč 170 000,00 Kč 2022 2022 x x příprava ne
29 Základní škola Vysoké Mýto, Jiráskova Vysoké Mýto 000856878 000856878 600104231 Rekonstrukce výtahu Pardubický Vysoké Mýto Vysoké Mýto Rekonstrukce výtahu 490 000,00 Kč 416 500,00 Kč 2022 2023 x x x x x příprava ne
30 Speciální základní škola Vysoké Mýto Pardubický kraj 70851867 108031233 600024806 Pozitivně naladěné prostředí Pardubický Vysoké Mýto Vysoké Mýto snoezelen 150 000,00 Kč 127 500,00 Kč 2021 2023 plán ne
31 Speciální základní škola Vysoké Mýto Pardubický kraj 70851867 108031233 600024806 Rekonstrukce tělocvičny na podporu pohybu a sportu Pardubický Vysoké Mýto Vysoké Mýto Rekonstrukce tělocvičny 500 000,00 Kč 425 000,00 Kč 2022 2023 x x x příprava ne
32 Speciální základní škola Vysoké Mýto Pardubický kraj 70851867 108031233 600024806 Rekonstrukce tělocvičny Pardubický Vysoké Mýto Vysoké Mýto Rekonstrukce tělocvičny, sjezd pro vozíčkáře 1 250 000,00 Kč 1 062 500,00 Kč 2022 2022 x příprava ne
33 Základní škola Knířov Vysoké Mýto 70998671 102642168 600104419 Modernizace herních prvků na dětském hřišti Pardubický Vysoké Mýto Knířov Modernizace herních prvků na dětském hřišti 100 000,00 Kč 85 000,00 Kč 2022 2023 x x x x x x příprava ne
34 Základní škola Knířov Vysoké Mýto 70998671 102642168 600104419 Prožitková zahrada Pardubický Vysoké Mýto Knířov Vybudování přírodní prožitkové zahrady 500 000,00 Kč 425 000,00 Kč 2022 2024 x x x x x ideový záměr ne
35 Základní škola a mateřská škola Skořenice Skořenice 71008918 108031365 650050606 Rekonstrukce střechy ZŠ Pardubický Vysoké Mýto Skořenice Rekonstrukce střechy ZŠ 1 500 000,00 Kč 1 275 000,00 Kč 2023 2023 x x x x příprava ano

Schváleno v …… dne….. Řídícím orgánem MAP ORP ….., podepsala předsedkyně ŘV ….

Pozn.
Vybudované odborné učebny mohu být využívány i pro zájmové a neformální vzdělávání.
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.
 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji, až bude míra spolufinancování pevně stanovena. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4)  Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:
•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),
•           Člověk a jeho svět,
•           Matematika a její aplikace,
•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),
•           Člověk a svět práce, 
•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.
                        
Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí).
Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 
a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.
Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 
(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 

zázemí pro školní 
poradenské 
pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu budování zázemí 
družin a školních 

klubů

Stav připravenosti projektu 
k realizaci 

stručný popis 
např. 

zpracovaná 
PD, zajištěné 

výkupy, výběr 
dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

Strategický rámec MAP ORP Hradec Králové - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 
řádku Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy

Název projektu Obec realizace rekonstrukce 
učeben neúplných 

škol v CLLD

vnitřní/venkovní 
zázemí pro 

komunitní aktivity 
vedoucí k sociální 

inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

Název školy

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1)
Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

Kraj realizace

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace

celkové výdaje 
projektu  

z toho předpokládané 
způsobilé výdaje EFRR*

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace



cizí jazyky přírodní vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s 
digitálními 

tech.5)

1 Římskokatolická farnost – děkanství ChoceňŘímskokatolická farnost – děkanství Choceň444 68 792 Vzdělávací centrum sv. FrantiškaPardubický Vysoké Mýto Choceň Vybudování vzdělávacího centra 18 000 000,00 Kč 15 300 000,00 Kč 2022 2024 x x x x přprava ne
2 Kominutní škola České Heřmanice z.s.České Heřmanice 2429772 Rozvoj infrastruktury pro neformální vzděláváníPardubický Vysoké Mýto České Heřmanice Vybudování vzdělávacího centra 500 000,00 Kč 425 000,00 Kč 2022 2024 x x x x přprava ne

*vzorec pro méně rozvinutý region (dotace 85% EFRR)

Schváleno v …obec/město... dne dd.mm.rrrr …"název schvalovacího orgánu"… Podpis

Pozn. 
Tato aktivita v IROP nebude určena pro potřeby škol a ani školních družin či klubů. Investice škol do zájmového a neformálního vzdělávání mohou být realizovány prostřednictvím aktivity škol (ZŠ či SŠ, SŠ/VOŠ, konzervatoří).  
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.
 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji, až bude míra spolufinancování pevně stanovena. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4) Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:
•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),
•           Člověk a jeho svět,
•           Matematika a její aplikace,
•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),
•           Člověk a svět práce, 
•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí). 
Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 
a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.
Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 
(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 

Typ projektu 2)

s vazbou na podporovanou oblast

IČ 
organizace

celkové výdaje 
projektu

z toho předpokládané 
způsobilé výdaje 

EFRR*

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

Kraj realizace
Obec s rozšířenou 

působností - 
realizace

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)
Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení)

Název projektu Obec realizace Stručný popis investic projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

stručný popis, 
např. 

zpracovaná 
PD, zajištěné 

výkupy, výber 
dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

Číslo 
řádku

Stav připravenosti projektu 
k realizaci 

Název organizace Zřizovatel (název)


